Директору МАОУ «Борковская СОШ»

Н.В. Гришиной
______________________________________                                                                                                                                    (ФИО  заявителя полностью)
                                       ______________________________________

                                       ______________________________________

                                                                                                            (почтовый адрес заявителя)

                                    ______________________________________                                                                                                                                               (контактный телефон, адрес эл. почты  заявителя)
ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас отпускать самостоятельно домой из лагеря моего ребенка ______________________________________________________________________

                                                                   (ФИО ребенка, дата рождения, класс)

Всю ответственность за жизнь и здоровье ребенка после 14-30 (время окончания работы лагеря) беру на себя.

«____» ____________ 20___ г.       _______________/______________________
                                          (дата)                                                              (подпись заявителя)                                   (ФИО)